
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 01 »  09  20  24   

БОЕРЫК 

№  152   

 
 

О назначении ответственного лица 

за организацию работы  

по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБУДО «Центр 

внешкольной работы»  

 

 

В целях организации и проведения работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности, охраны жизни и здоровья обучающихся, 

сотрудников и посетителей МБУДО «Центр внешкольной работы» 

Приволжского района г.Казани 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственной за организацию работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности учреждения заместителя директора 

по административно-хозяйственной части М.В.Рябову.  

2. Ответственному лицу за организацию работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности учреждения руководствоваться в 

своей деятельности «Инструкцией ответственного лица за организацию 

работы по обеспечению антитеррористической защищенности МБУДО 

«Центр внешкольной работы» Приволжского района г.Казани». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор М.П.Ремизова 

 

 


